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Retribuciones LES ARTS 2017

FUNDACION C.V PALAU DE LES ARTS REINA SOFIA

Puestos de plantilla y clasificaciones existentes

DENOMINACION DEL PUESTO

Retribucién Total 2017

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
RESPONSABLE DE SECCION

OFICIAL DE SEGUNDA

RESPONSABLE DE SECCION

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 223)

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 223)

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
RESPONSABLE DE SECCION
ADMINISTRATIVO (OF. 223)
RESPONSABLE DE SECCION

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE SEGUNDA

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO (OF. 223)

TECNICO MEDIO

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE PRIMERA

ADMINISTRATIVO (OF. 223)

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
RESPONSABLE DE SECCION

OFICIAL DE PRIMERA

RESPONSABLE DE SECCION

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
OFICIAL DE PRIMERA

40.919
75.356
40.702
23.902
33.741
27.800
20.233
32.691
36.112
24.405
32.150
41.931
24.414
51.566
38.870
38.809
39.642
34.998
23.418
35.722
33.496
39.080
21.230
15.954
13.208
16.446
37.755
28.394
21.036
19.493
12.229
38.936
41.582
27.619
28.048
26.120
18.925
26.662
42.266
27.088
20.983
35.604
20.470
27.835
25.630
4.970
28.048
34.743
20.191
34.175
38.971
25.630
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RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

AYUDA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

AYUDA

PRINCIPAL

CO-PRINCIPAL

PRINCIPAL

AYUDA

PRINCIPAL

CO-PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

CO-PRINCIPAL

TUTTI

AYUDA

PRINCIPAL

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO MEDIO

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
AUXILIAR

TUTTI

ADMINISTRATIVO (OF. 22)
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

32.621
26.885
24.391
25.845
30.925
29.816
22.961
28.928
28.363
28.334
26.505
25.630
56.249
56.144
52.866
56.214
29.665
54.932
56.214
56.419
56.249
52.831
53.910
55.405
44.935
45.727
56.951
45.355
52.901
56.179
56.179
6.514
42.376
51.575
45.285
45.995
44.983
44.948
20.886
44.712
29.259
45.378
41.403
39.220
18.543
28.048
28.048
32.635
32.879
28.048
23.310
3.877
40.970
7.882
45.030
22.961
28.048
25.630
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TUTTI
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

PRINCIPAL

TECNICO MEDIO

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TECNICO MEDIO

AYUDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO (OF. 223)
TECNICO MEDIO

OFICIAL DE PRIMERA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

TUTTI

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE PRIMERA

45.146
24.404
28.223
25.630
28.328
17.666
3.759
28.258
25.031
15.000
26.154
22.897
35.901
23.436
17.646
28.048
23.198
18.656
29.098
25.310
25.630
55.464
26.241
28.048
25.630
28.063
34.638
5.549
9.321
41.931
26.241
52.005
11.746
23.495
28.958
41.125
23.213
25.630
3.772
35.894
23.418
17.749
26.330
21.036
19.575
26.662
18.461
25.630
25.630
22.688
20.542
27.703
20.639
23.330
45.018
30.002
28.538
25.630
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TUTTI
OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA
SECRETARIADO |

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

TUTTI

TUTTI

CONCERTINO ASOCIADO
RESPONSABLE DE SECCION
TECNICO MEDIO

OFICIAL DE PRIMERA

PRINCIPAL

AYUDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO MEDIO

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE SEGUNDA

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
DIRECTOR/A DE AREA FUNCIONAL
RESPONSABLE DE SECCION
SECRETARIADO I

AYUDA

DIRECTOR/A DE AREA FUNCIONAL
OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL DE PRIMERA

AUXILIAR

AUXILIAR

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TUTTI

TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA

OFICIAL DE SEGUNDA

TUTTI

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION

44.983
25.630
25.664
26.490
1.854
20.413
26.241
22.391
24.291
5.293
25.755
24.006
44.948
3.548
20.450
24.194
2.958
42.999
1.748
34.479
24.465
21.414
57.616
52.866
20.365
20.652
13.567
22.827
22.570
26.050
20.450
22.961
11.252
19.351
1.068
21.811
20.607
22.993
2.498
28.186
28.433
56.260
4.893
22.961
35.302
56.628
23.293
22.564
23.141
14.414
19.955
56.109
44.664
22.201
21.847
23.359
46.415
20.957
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TUTTI

OFICIAL DE SEGUNDA
AYUDA
CO-PRINCIPAL

TUTTI

OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TECNICO MEDIO
OFICIAL DE SEGUNDA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
AUXILIAR

AYUDA
SECRETARIADO I
TUTTI

PRINCIPAL

TUTTI

TUTTI

AYUDA

AYUDA

TECNICO MEDIO
AYUDA

AYUDA

TUTTI

CO-PRINCIPAL
TECNICO MEDIO
TUTTI

AYUDA

TUTTI

TUTTI

TUTTI

TUTTI

JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TUTTI

PRINCIPAL

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
AUXILIAR

AYUDA

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

OFICIAL DE PRIMERA
OFICIAL DE SEGUNDA
AUXILIAR

OFICIAL DE SEGUNDA
TECNICO MEDIO
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA

47.661
2.131
53.098
31.312
38.251
22.785
2.792
2.783
16.275
9.325
30.482
7.649
55.645
37.321
16.216
56.284
16.062
44.983
52.697
52.901
25.804
52.866
8.662
29.977
29.865
331
44.984
52.901
44.343
46.506
29.977
25.155
52.637
29.149
50.219
20.895
21.941
16.130
44.034
20.047
20.228
20.137
20.061
9.118
5.322
2.694
1.724
1.343
13.749
16.049
4.084
45
1.839
4.628
5.675
211
7.653
445
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OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
JEFATURA DE DEPARTAMENTO/SECCION
TUTTI

TECNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA
TUTTI

TUTTI

CO-SOLISTA

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIAL DE SEGUNDA

524
3.825
7.462
6.752
7.818
1.845

667
1.693
1.972
8.852
6.846
4.387
1.920
1.920
1.920
2.642
1.920
2.424
7.219
7.219
8.236
1.413
1.413
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